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Pohjois-Karjalan maakuntaliitto hakee 50 000 euron avustusta Pohjois-Karjalan 
tulevaisuusrahastosta hankkeelle Pohjois-Karjalan maakuntapäivä 2026 - Veden 
äärelle. 
 
29.8.2026 vietettävän maakuntapäivän toteutuksessa jatketaan viime vuosina 
noudatettua käytäntöä. 
 
Maakuntapäivää vietetään 14.–30.8.2026 ja pääpäivä on lauantai 29.8.  Tämän 
vuoden teema on Veden äärelle. 
 
Pohjois-Karjala on keskeinen osa Järvi-Suomea, Euroopan laajinta järvialuetta. 
Vesistöt ovat maakunnan historiaa ja tulevaisuutta. Vesi yhdistää meitä: se 
tarjoaa kohtaamispaikkoja, virkistystä, tarinoita ja taidetta. Vesistä on myös 
pidettävä huolta. Teema avaa laajat mahdollisuudet luoda tapahtumia, jotka 
heijastavat Pohjois-Karjalan järvien, jokien ja purojen merkitystä. Vesi voi olla 
tapahtuman näyttämö, inspiraation lähde tai tarinallinen elementti. 
 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto tukee vuoden 2026 maakuntapäivän 
toteutuksessa yleisötilaisuuksia, jotka ammentavat vedestä ja vesistöistä, oli 
kyse sitten kulttuurista, liikunnasta, ruoasta, hyvinvoinnista tai 
yhteisöllisyydestä.  Maakuntapäivän tapahtumat ovat maksuttomia ja avoimia 
kaikille, mutta tapahtumissa voi tarjota myös maksullisia tuotteita ja palveluja. 
Ne vahvistavat pohjoiskarjalaista identiteettiä, tukevat yhteisöllisyyttä sekä 
osallistavat mahdollisimman monia maakunnan asukkaita tekijöinä ja kokijoina. 
Maakuntapäivän tavoitteena on mahdollisimman laaja kattavuus koko 
maakunnan alueella.   
 
Tapahtumien kilpailutus toteutetaan ns. käänteisenä kilpailutuksena. 
Hankintasopimus tehdään viidentoista (15) toimijan kanssa. Tapahtuman 
tuottajaksi valittaville toimijoille maksetaan 3 300 euroa (alv. 0 %) hyväksytysti 
toteutetusta toimeksiannosta. 
 
Maakuntajohtajan päätösehdotus 
Maakuntahallitus päättää 

1. myöntää hankkeelle 50 000 euron avustuksen Pohjois-Karjalan 
tulevaisuusrahastosta ajalle 1.2.2026–31.10.2026 

2. nimetä hankkeen yhteyshenkilöksi markkinointipäällikkö Heli Räsäsen. 

 
Päätös 
  
 
Lisätietoja Heli Räsänen, markkinointipäällikkö 
 etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh 050 366 2597 

 


